

งบแสดงฐานะการเงิน  
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 และ 2565

	30 มิถุนายน 2566		30 มิถุนายน 2565	
	บาท	%	บาท	%
<b>สินทรัพย์</b>				
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	131,463,201.93		10,951,730.41	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	437,042,000.00		751,251,646.11	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	665,188.00		332,831.00	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	947,448.48		660,065.64	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	7,041,115.37		6,120,334.41	
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>577,158,953.78</b>		<b>769,316,607.57</b>	
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>				
เงินลงทุนระยะยาว	1,527,481,157.01		1,337,915,641.19	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,041,954,847.16		1,074,193,869.21	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	881,076,000.00		808,848,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	605,392.65		988,893.89	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	65,998.00		143,494.00	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	16,400.00		16,400.00	
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,451,199,794.82</b>		<b>3,222,106,298.29</b>	
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>4,028,358,748.60</b>		<b>3,991,422,905.86</b>	
<b>หนี้สิน และทุนของสหกรณ์</b>				
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>				
เงินกู้ - ธนาคารกรุงศรีอยุธยา (ตัวสัญญาใช้เงิน)	0.00		45,000,000.00	
เงินกู้ - ธนาคารกรุงไทย จำกัด(ตัวสัญญาใช้เงิน)	0.00		25,000,000.00	
เงินรับฝาก	2,345,408,654.59		2,253,027,514.94	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	5,935,863.68		4,866,684.92	
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>	<b>2,351,344,518.27</b>		<b>2,327,894,199.86</b>	
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	3,764,400.00		3,214,402.00	
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,764,400.00</b>		<b>3,214,402.00</b>	
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,355,108,918.27</b>		<b>2,331,108,601.86</b>	
<b>ทุนของสหกรณ์</b>				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,427,760,080.00		1,387,187,280.00	
ทุนสำรอง	225,211,055.95		215,588,510.02	

งบแสดงฐานะการเงิน  
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566 และ 2565

	30 มิถุนายน 2566		30 มิถุนายน 2565	
	บาท	%	บาท	%
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	30,141,298.60		30,889,892.60	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	(14,069,348.71)		(10,750,817.03)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC	(10,870,082.37)		(8,139,360.26)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC2	(5,752,346.63)		(3,045,861.97)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(7,024,645.17)		228,271.45	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(9,203,122.83)		(4,389,671.92)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(5,078,831.93)		241,537.61	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	42,135,773.42		52,504,523.50	
<b>รวมทุนของสหกรณ์</b>	<b>1,673,249,830.33</b>		<b>1,660,314,304.00</b>	
<b>รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์</b>	<b>4,028,358,748.60</b>		<b>3,991,422,905.86</b>	